
i , t  l i :  : i  i i : a i  a L i a ! 4 ,

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedřa K!.U

Jméno studcnta:

Studijní obor/zarn čřerr i:

Téma bakalářské prácc:

Hodnotitel _ vedoucí Dráce:

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akádemický rok 20l4120|5

Barnášová Romana

Podniková ckonomika a mnÍ^gcmcnt

Zajišťováni a financování veřejných statků na úrovni
územního celku

Ing. Karlovec Kar€I

Kritéria lioclnoccní: (l nejlepší' 4 nejhorší, N.nc|zc hodnotit)
A) Dcllnování cilů prácc
B) Mctodický pustup rypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odslavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zplacování práce
G) Přesnost formulacia práce s odbom;Írn j azykem
řI) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
l) Práce sc zahraniční liteÍaturou, úroveň souhmu v cizínjazyce
J) Cclkový postup řešcní a práce s infotrnacemi
K) Závěty ptáce ajcjich lbrmulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teolii, pro pra,Yi)
N) spolupťáce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Příslup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Por.álu ZČU by|?.adaíý tcnk' r"ýsledc|( kontro|y plagiátorství|:
Posouzeno
Posouzeno - podezřclá shoda

Navrhuji klasifi kovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

stručnó zdůvodnění navrhovaného klasifikačniho stupně:J

PředloŽená práccjc Zpracov1tna do 3 obsáhlých kapitol s podkapitolami, ktelé vhodrrým zpťtsobem
vystihtrjí celý komplex posuzované problenatiky. Je zde patrná dobrá znalost hodnocené problematiky
a i konkrétního pIostředi zvoleného územního celku'
v teoretické části je aŽ detďlně vysvětlov.ma zákony daná prob|ematika. toto však pramení z velké
pečlivosti a snahy autorky o co nejpřesnější uvedení každého i méně postatného detailu' Praktická část
plně odpovídá požadavkům kladených na bakalraskou práci, po jazykové stliince snese přisná měřítka,
vhodně je doplněna obrázky a hlavně vysoce hodnotím zpracovaný dotaznich a šetřeni v obci
Kostelec' ZávěÍcm konstatÚi, Že cíle práce byly splněny, protoji dopoťučqii k obhajobě.

1234N
x!n!!
X!DtrD
!x!!!
Xtr!!!
xD!!!
xtr!!!
x!!!!
x!!!!
!!!!x
X!!!D
!x!!!
X!!D!
!x!!!
X!ND!
x!!!!
x!!!!

x
!



FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a l)ř ipomítl|(), k bližšímu vysvčtlcní při obhajobča:

1. Konhétněji přibližte události v obci Prameny a uveďte, jakáje současná situace'

2. Rozveďte stěŽejní otázky' kteréjste formulovala v dotazníku ohledně zjištění současné situace
v obcl.

3. Měla jste možnost informovat Zastupitelstvo obce o závěrech vaší pťáce_

P  ZÁP I . 0o iÉs l (Í
ri Ntvt n/ |]_v

V Plzni, dnc 15.5.2015

frw(^q+-
Podpis hodnotitelc

Metodické Doznámkvi

I o;načte výsledek kontroly plagiátorství, kt€rýjste zada|la do Portá| zČ|J a odůvodněte níŽe při odůvodnění
klasitikačniho stupnč.

: Kliknutím nll poIc vybcíc poŽadovaný kvalifikační stupeň'
3 slruČnč 7.dť|vod|r.le n.rvúovaný klasjfikační s1upcň, odůvodněnízpracujte v rozsahu 5 - |0 včl'
a otázky a připomÍlky k b|iŽŠímu vysvčtlcni při obhajobč dvě aŽ tři otázky.

Posudek odevzdejte oboustranně výištěný na sekÍetariát KFU' FEK zČU do teÍmínu sianoveného karcdrou (viz siránky
lGtedry)' Posudek musí bý opařen vlastnoručnÍm podpisem modře (pro Íozeznání originálu).


